ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2021

	№
	11/98-5

	г. Нелидово

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 12.08.2021 № 9/73-5 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва»
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 22.02.2014
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.08.2021 № 25/343-7 «О внесении изменения в постановление избирательной комиссии Тверской области от 05.08.2021 № 20/271-7 «О графике работы избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 12.08.2021 № 9/73-5 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва»: в пункте 1 постановления слова «с 5 августа» заменить словами «с 2 августа».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова